
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w wysokościl 1 300 000,oo zł na 
sfinansowanie wydatków nie znajdujących pokrycia w planowanych dochodach gminy 
w roku budżetowym 2010.

Na podstawie art.l8,ust.2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 Nr 142, poz.1591, z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 89 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Lichnowy uchwala co następuje:

§ 1

Postanawia się zaciągnąć na okres do 15 lat długoterminowy kredyt inwestycyjny do 
wysokości 1 300 000 zł ( słownie: jeden milion trzysta tysięcy złotych 00/100) na 
sfinansowanie wydatków nie znajdujących pokrycia w planowanych dochodach gminy w 
roku budżetowym 2010 na realizację następujących zadań inwestycyjnych:
- budowa I etapu kanalizacji wsi Lichnowy,
- udzielenie pomocy finansowej dla Powiaty Malborskiego na modernizację dróg 
powiatowych położonych na terenie gminy Lichnowy,
- budowę sali gimnastycznej w Szymankowie .

§2
Źródłem spłaty zaciągniętych zobowiązań finansowych o którym mowa w § 1 będą 
wpływy z dochodów podatkowych .

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§4

Traci moc uchwała Nr Uchwała Nr XXXV/378/10 Rady Gminy z dnia 01 lutego 2010 roku 
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w wysokości 2 823 021,oo na 
sfinansowanie wydatków nie znajdujących pokrycia w planowanych dochodach gminy w 
roku budżetowym 2010.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Załącznik Nr /i? do Protokołu Nr XXXVIII/10
sesji Rady Gminy Lichnowy
z dnia 29 kwietnia 2010 roku

Uchwała Nr XXXVIII/398/10
Rady Gminy Lichnowy

z dnia 29 kwietnia 2010 roku

PRZEWODNICZĄCĄ
Rai

'J a n  M ic h a l s k i


